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SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE 

Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI GO’N’ACT 

ZA ROK 2022 
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A. DANE REJESTROWE 

Pozycja Dane
Nazwa fundacji Fundacja Go’n’Act

Siedziba fundacji Biestrzyków

Adres fundacji Biestrzyków, 55-010, ul. Parkowa 17

Adres do korespondencji j.w.

Adres poczty elektronicznej fundacja.gonact@gmail.com 

Strona www www.goandact.org

Data rejestracji 8 grudnia 2015 r.

Numer KRS 0000 590423

Numer NIP 8961546448

NUMER REGON 363193650

Zarząd Magdalena Szymańska (prezeska zarządu) 

Aleksandra Stachura (wiceprezeska zarządu) 

Sposób reprezentacji Magdalena Szymańska (jednoosobowo)

Główny cel statutowy (Zgodnie z  § 5 statutu): Celem Fundacji jest 

szeroko rozumiane wspieranie rozwoju i dobrobytu 

dzieci, młodzieży i młodych ludzi, w szczególności 

poprzez działalność edukacyjną, kulturalną i 

pomocową.
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B. DZIAŁANIA PRZEPROWADZONE W 2022 ROKU W RAMACH 

DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ 

a. Podcast o prawach dziecka „Ważny młody człowiek” - kontynuacja 

Projekt „Podcast o prawach dziecka” (tytuł podcastu „Ważny młody człowiek” rozpoczął 

się w 2021 roku (w pierwszym roku wyemitowane zostały cztery pierwsze odcinki). W 

2022 roku zreazlizowanych i wyemitowanych zostało 37 odcinków. 

Projekt jest współfinansowany przez. Islandię, Lichtenstein i Norwegię z Funduszy EOG w 

ramach Programu Aktywni Obywatele - Fundusz Regionalny. 

b. „Wyspa książek - kierunek północ” 

Jako Fundacja byliśmy partnerami w międzynarodowym projekcie „Wyspa Książka – 

kierunek Północ", realizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną we Wrocławiu wraz z 

partnerami. Celem projektu była poprawa dostępu do kultury, poprzez angażowanie 

rodzin i grup rówieśniczych w twórcze wspólne działania w obszarze literatury, rozwój 

kompetencji w zakresie edukacji czytelniczej i docieraniu do nowych grup odbiorców. 

W ramach wydarzenia projektowego - Międzypokoleniowego Festiwalu Literatury 

Dziecięcej we Wrocławiu - zorganizowaliśmy: 

- warsztaty gier podwórkowych, na które zaprosiliśmy całe rodziny; w ich trakcie dzieci i 

dorośli poznawali gry i zabawy z różnych kręgów kulturowych; 

- rodzinne międzykulturowe warsztaty kulinarne - wraz z uczetnikami i uczestniczkami 

wybraliśmy się w kulinarną podróż do Ukrainy. 
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c. Warsztaty z zakresu przemocy rówieśniczej 

Przeprowadziliśmy warsztaty dla młodzieży z zakresu prewencji bullyingowi i cyber-

bullyingowi. 

Podstawa statutowa: 

Wszystkie przeprowadzone działania są zgodne ze statutem Fundacji, zgodnie z którym 

Fundacja realizuje swoje cele poprzez (art 6):  

A. organizowanie działań z zakresu edukacji nieformalnej (w szczególności 

warsztatów, szkoleń, konkursów, wymian młodzieży, wycieczek) podnoszącej 

wybrane kompetencje dzieci, młodzieży i młodych ludzi, 

B. organizowanie projektów wspierających kreatywność grupy docelowej; 

promowanie talentów; 

C. organizowanie projektów wspierających postawy obywatelskie, tolerancję, 

szacunek dla innych, szacunek dla środowiska naturalnego oraz 

podnoszących świadomość w wymienionych zakresach; 

D. organizowanie działań charytatywnych i pomocowych, w tym zakresu 

pomocy humanitarnej, pomocy doraźnej i pomocy rozwojowej, 

E. udzielanie konsultacji, szkolenie kadr pracujących z dziećmi, młodzieżą i 

młodymi ludźmi, 

F. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów 

statutowych, 

G. inicjatywy badawcze w zakresie realizacji celów statutowych, 

H. fundowanie stypendiów. 
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C. INFORMACJE DODATKOWE 

Fundacja Go’n’Act nie prowadzi działalności gospodarczej. 

W Fundacji nie są zatrudnione żadne osoby na umowę o pracę. 

Fundacja złożyła za rok 2022 sprawozdanie finansowe oraz wypełniła obowiązek 

sprawozdawczy SOF-1 (GUS).
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